
円：税抜額

～

入　札　結　果　表
事 業 名 令和7年度　かどがわ温泉心の杜残留塩素濃度監視装置更新工事

所 管 地域振興課

事 業 完 成 期 限 令和8年3月28日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥11,860,000

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和7年4月30日

予 定 価 格 ¥12,153,200

（株）加藤工機 北部
営業所

¥11,970,000  

堀工業（有） 辞退

 

0
 

最 低 制 限 価 格 ¥10,360,000

 

（株）日備 ¥13,270,000

（株）池上鉄工所 ¥12,260,000  

陽水工業（有） ¥11,892,000  

旭進興業（株） 辞退  

（株）南日本環境セン
ター 門川営業所

¥11,860,000 決定

0  

0



円：税抜額

～

入　札　結　果　表
令和7年度　門川小学校照明設備改修工事

所 管 教育課

¥30,760,000 決定

旭進興業（株） ¥31,010,000  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

令和7年8月31日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

（有）和田電工社 ¥31,190,000
 

0
 

（株）不二電気水道
工業

¥31,645,000

 （株）アブニール

（株）柏田電業社 ¥30,871,000
 

最 低 制 限 価 格

入 札 日 時 令和7年4月30日

¥32,391,000

¥30,760,000

第１回 第２回 第３回 備考

明成電設（株） ¥31,198,000  

（株）興電舎 ¥31,033,000

¥30,870,000

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

 

西南電気（株） ¥30,961,000  

（有）金丸電業

―



円：税抜額

～

所 管 教育課

事 業 完 成 期 限

事 業 名

入　札　結　果　表
令和7年度　草川小学校照明設備改修工事

令和7年8月31日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

落 札 価 格 ¥15,720,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和7年4月30日

予 定 価 格 ¥16,666,000

（株）アブニール ¥15,940,500  

明成電設（株） ¥16,184,000  

（有）和田電工社 ¥15,720,000 決定
 

（株）柏田電業社 ¥15,916,000
 

（有）金丸電業 ¥16,016,000

旭進興業（株） ¥15,997,000  

（株）興電舎 ¥15,860,000  

最 低 制 限 価 格 ―

0
 

西南電気（株） ¥15,900,000  

（株）不二電気水道
工業

¥15,912,000



円：税抜額

～

（有）和田電工社 ¥16,800,000
 

0
 

（株）不二電気水道
工業

¥16,300,000 決定

明成電設（株） ¥16,417,000  

（株）興電舎 ¥16,675,000  

西南電気（株） ¥16,434,000  

（有）金丸電業 ¥16,615,000

旭進興業（株） ¥16,428,000  

（株）アブニール ¥16,876,000  

（株）柏田電業社 ¥16,500,000
 

予 定 価 格 ¥17,203,000

落 札 価 格 ¥16,300,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

所 管 教育課

事 業 完 成 期 限 令和7年8月31日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和7年4月30日

入　札　結　果　表
事 業 名 令和7年度　五十鈴小学校照明設備改修工事

最 低 制 限 価 格 ―



円：税抜額

～

（有）和田電工社 ¥31,263,000
 

0
 

（株）不二電気水道
工業

¥31,572,000

明成電設（株） ¥31,156,000  

（株）興電舎 ¥31,051,000  

西南電気（株） ¥31,134,000  

（有）金丸電業 ¥31,135,000

旭進興業（株） ¥31,337,000  

（株）アブニール ¥30,990,000 決定  

（株）柏田電業社 ¥32,043,000
 

入 札 日 時 令和7年4月30日

予 定 価 格 ¥32,670,000

落 札 価 格 ¥30,990,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和7年度　門川中学校照明設備改修工事

所 管 教育課

事 業 完 成 期 限 令和7年8月31日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ―



円：税抜額

～

（有）和田電工社 ¥18,119,000
 

0
 

（株）不二電気水道
工業

¥18,207,000

明成電設（株） ¥18,000,000 決定  

（株）興電舎 ¥18,504,000  

西南電気（株） ¥18,370,000  

（有）金丸電業 ¥18,600,000

旭進興業（株） ¥18,437,000  

（株）アブニール ¥18,151,000  

（株）柏田電業社 ¥18,177,000
 

入 札 日 時 令和7年4月30日

予 定 価 格 ¥19,071,000

落 札 価 格 ¥18,000,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和7年度　門川中学校体育館照明設備改修工事

所 管 教育課

事 業 完 成 期 限 令和7年8月31日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ―



円：税抜額

～

0
 

0
 

0

0  

（株）ダイワコンサル
タント

¥13,100,000  

（株）アクアテックコン
サルタント

¥13,260,000  

（株）水環コンサルタ
ント

¥13,200,000

（株）日豊測量設計 ¥13,600,000  

（株）共同技術コンサ
ルタント 門川営業所

¥13,200,000  

（株）宮崎水道コンサ
ルタント

¥12,950,000 決定
 

入 札 日 時 令和7年4月30日

予 定 価 格 ¥14,412,000

落 札 価 格 ¥12,950,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和7年度　門川町内配水管布設設計業務委託

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限 令和8年3月19日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ¥11,418,000



円：税抜額

～

（有）請関水道設備
工業

（有）小泉管工事工
務店 門川支店

（有）小松設備

（株）叶設

（株）𠮷田工業 門川
営業所工業

0

0

0

0

 
0

 

 

¥17,100,000  

¥16,850,000  

 

¥16,980,000  

¥16,700,000 決定
 

¥17,150,000

入 札 日 時 令和7年4月30日

予 定 価 格 ¥16,890,000

落 札 価 格 ¥16,700,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

最 低 制 限 価 格 ¥14,469,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和7年度　平城区画8号線ほか配水管布設替工事（平城西工区）

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限 令和7年8月29日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札



円：税抜額

～

（株）宮崎水道コンサ
ルタント

（株）水環コンサルタ
ント

（株）日豊測量設計

（株）ダイワコンサル
タント

（株）アクアテックコン
サルタント

0

0

0

落 札 価 格

 
0

¥7,550,000  

¥7,630,000  

 

¥7,470,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥7,650,000  
（株）共同技術コンサ
ルタント 門川営業所

 

 

事 業 完 成 期 限 令和8年3月19日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和7年4月30日

予 定 価 格 ¥7,860,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和7年度　門川町基幹管路更新設計・監理業務委託

所 管 環境水道課

最 低 制 限 価 格 ¥6,238,000

¥7,470,000 決定
 

¥7,700,000

¥7,660,000



円：税抜額

～

0
 

0
 

0

0  

ピュア設計 ¥3,500,000  

0  

（株）金丸慶蔵商店 ¥3,600,000

（株）長田建築企画
設計事務所

¥3,520,000  

アーク計画設計事務
所

¥3,450,000 決定  

江藤一級建築士事
務所

¥3,550,000
 

入 札 日 時 令和7年4月30日

予 定 価 格 ¥3,475,000

落 札 価 格 ¥3,450,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和7年度　平城住宅解体に伴う既存住宅調査及び敷地測量業務委託

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和7年11月28日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ¥2,811,000



円：税抜額

～

入　札　結　果　表
事 業 名 令和7年度　平城区画1号線防護柵設置工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和7年7月31日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

 

0
 

（有）クリエイト 門川
支店

¥2,830,000

0  

0

¥2,827,680 決定  

（株）謙皇産業 門川
営業所

¥2,800,000 失格  

（株）森工務所 辞退

麻輝工業（株） ¥2,793,000 失格  

（有）Sunlife宮崎

辞退  

（有）藤田建設 辞退
 

入 札 日 時 令和7年4月30日

予 定 価 格 ¥3,288,000

落 札 価 格 ¥2,827,680

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

（有）園田建設

最 低 制 限 価 格 ¥2,808,000



円：税抜額

～

（有）クリエイト 門川
支店

（株）謙皇産業 門川
営業所

（有）Sunlife宮崎

（有）園田建設

（有）藤田建設

麻輝工業（株）

（株）森工務所

0

0

 
0

辞退

 

 

辞退  

辞退  

辞退  

¥3,752,000 失格  

¥3,790,000 決定
 

辞退

令和7年4月30日

予 定 価 格 ¥4,371,000

落 札 価 格 ¥3,790,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年発生　浜入摺木線ほか道路・河川災害復旧工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和7年9月12日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時

最 低 制 限 価 格 ¥3,755,000



円：税抜額

～

（有）クリエイト 門川
支店

（有）大日建設

丸和建設（株）

（株）米澤土木

0

0

0

落 札 価 格

 

 

 

0

0

¥3,513,000 決定  

 

¥3,517,000
 

¥4,200,000

¥4,600,000  

¥3,513,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥4,170,000  （有）小野組

事 業 完 成 期 限 令和7年9月30日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和7年4月30日

予 定 価 格 ¥4,105,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和7年度　天の山区画4号線ほか道路維持工事

所 管 建設課

最 低 制 限 価 格 ¥3,498,000


